

Performe ApS

Liseborg Toft 50, 8800 Viborg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 31 16 92 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Performe ApS Liseborg Toft 50 8800 Viborg
	Telefon: 86 62 22 81
	CVR-nr.: 31 16 92 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hansen, Liseborg Toft 50, 8800 Viborg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Associeret virksomhed	People in Sport Holding ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, investering og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.798 kr. mod 547.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.043.703 kr. mod 4.691.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-51.798	547.957
1 Personaleomkostninger	2.962	-805.041
Andre driftsomkostninger	-62.742	0
Driftsresultat	-111.578	-257.084
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.264.799	4.960.355
Andre finansielle indtægter	32	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.283	-66.550
Resultat før skat	1.138.970	4.636.721
3 Skat af årets resultat	-95.267	55.267
Årets resultat	1.043.703	4.691.988
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	216.512	-1.005.348
Udbytte for regnskabsåret	110.600	4.600.000
Overføres til overført resultat	716.591	1.097.336
Disponeret i alt	1.043.703	4.691.988

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>3.962.742</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.962.742</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>301.799</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.799</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>301.799</u>	<u>3.962.742</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	95.267
	Tilgodehavende selskabsskat	34.000	34.000
	Andre tilgodehavender	<u>361.639</u>	<u>1.433.209</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>395.639</u>	<u>1.562.476</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.890.729</u>	<u>3.167.037</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.286.368</u>	<u>4.729.513</u>
	Aktiver i alt	<u>3.588.167</u>	<u>8.692.255</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	216.512	0
	Overført resultat	3.079.472	2.362.881
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	4.600.000
	Egenkapital i alt	<u>3.531.584</u>	<u>7.087.881</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.150.455</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.150.455</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	152.880
	Anden gæld	<u>56.583</u>	<u>301.039</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.583</u>	<u>453.919</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.583</u>	<u>1.604.374</u>
	Passiver i alt	<u>3.588.167</u>	<u>8.692.255</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	219.683	3.411.167	4.600.000	8.355.850
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	<u>0</u>	<u>-219.683</u>	<u>-1.048.286</u>	<u>0</u>	<u>-1.267.969</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	2.362.881	4.600.000	7.087.881
Betalt udbytte	0	0	0	-4.600.000	-4.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>216.512</u>	<u>716.591</u>	<u>110.600</u>	<u>1.043.703</u>
	<u>125.000</u>	<u>216.512</u>	<u>3.079.472</u>	<u>110.600</u>	<u>3.531.584</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-18.613	671.464
Pensioner	10.366	128.640
Personaleomkostninger i øvrigt	5.285	4.937
	<u>-2.962</u>	<u>805.041</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.283	66.550
	<u>14.283</u>	<u>66.550</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	95.267	-55.267
	<u>95.267</u>	<u>-55.267</u>
 4. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2019		3.962.742
Afgang		<u>-3.962.742</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	85.287	113.716	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-28.429</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>85.287</u>	<u>85.287</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.048.287	1.005.347	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.264.799	104.517	
Årets tilbageførsler på afgang	0	384.267	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.542.418</u>	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>216.512</u>	<u>-1.048.287</u>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>963.000</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>963.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>301.799</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
People in Sport Holding ApS, Hellerup	30 %	1.005.996	4.215.997
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		0	1.303.335
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>-152.880</u>
		<u>0</u>	<u>1.150.455</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>518.408</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
8. Eventualposter			
Ingen.			